
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zubiena.  Responsabile Procedimento: Bonfante Michela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Zubiena 

 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

AREA  
TECNICA URBANISTICA 

N. 153 DEL 17/07/2024 REG.GEN 
OGGETTO: 
Liquidazione all'Agenzia Territoriale per la Casa quote a conguaglio per l'anno 2019- 
Alloggi E.R.P.S.di proprietà Comunale. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Tecnica Urbanistica 
 

DATO ATTO CHE sul territorio comunale sono ubicati n. 9 alloggi E.R.P.S. di proprietà 
comunale; 
 
RILEVATO CHE , con convenzione stipulata il 28.03.2019,furono disciplinate le  
competenze tra il Comune di Zubiena (proprietario ) e l’Agenzia Territoriale per la Casa 
del Piemonte Nord (gestore); 
 
VISTO l’art. 6 della convenzione “Compensi per le gestione; 
 
DATO ATTO CHE il 08.04.2024 ,al prot. 1619 è pervenuta la nota di A.T.C. avente ad 
oggetto “Rendicontazione gestione alloggi di proprietà comunale – Anno 2019” che indica 
in complessivi € 828,80 l’importo da versare per l’anno 2019 come da conteggio allegato 
(Allegato 1)); 
 

DETERMINA 
 
1.DI LIQUIDARE all’Agenzia Territoriale per la Casa –Piemonte Nord l’importo di € 828,80 
a titolo di compensi per gestione anno 2019; 
 
2.DI DARE ATTO CHE la spesa trova imputazione all’interv. 01.05.1 CAP. 460/2/1; 
 
3.DI TRASMETTERE gli atti all’ufficio ragioneria per gli adempimenti conseguenti. 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

FIRMATO DIGITALMENTE


